KONTAKTY DO URZEDOW
WOJEWODZKICH

NAZWA URZEDU OSOBA KONTAKTOWA
DOLNOgLASKI URZAD WOJEWODZKI Michat Goral

WE WROCEAWIU m.goral@duw.pl

pl. Powstancéw Warszawy 1 tel. (71) 340 65 32
50-153 Wroctaw fax (71) 340 63 88

KUJAWSKO-POMORSKI URZAD WOJEWODZKI
W BYDGOSZCZY

ul. Jagiellonska 3

85-950 Bydgoszcz

Marta Szuniewicz
mszuniewicz@bydgoszcz.uw.gov.pl
tel./fax (52) 349 7261

Barbara Kempa
bkempa@bydgoszcz.uw.gov.pl
tel. (52) 34977 70

fax (52) 349 76 82

Beata Awizen-Chwiatkowska
bawizen@bydgoszcz.uw.gov.pl
tel./fax (52) 23142 27

LUBELSKI URZAD WOJEWODZKI W LUBLINIE
ul. Spokojna 4
20-914 Lublin

Joanna Kakareko
jkakareko@lublin.uw.gov.pl
tel. (81) 742 44 27
fax (81) 742 4470

Piotr Polkowski
ppolkowski@lublin.uw.gov.pl
tel. (81) 742 43 62

fax (81) 742 44 70

LUBUSKI URZAD WOJEWODZKI
W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM
ul. Jagiellohczyka 8

66-400 Gorzéw Wielkopolski

Ewelina Tomaszewska

ewelina.tomaszewska@lubuskie.uw.gov.pl

tel (95) 71154 50
fax (95) 711 52 48
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KONTAKTY DO URZEDOW
WOJEWODZKICH

NAZWA URZEDU

OSOBA KONTAKTOWA

£ODZKI URZAD WOJEWODZKI W £ODZI
ul. Piotrkowska 104
90-926 £6dz

Beata Jabtonska
beata.jablonska@lodz.uw.gov.pl
tel. (42) 664 20 27

Ewa Wasowska-tuszczyk
ewa.wasowska-luszczyk@lodz.uw.gov.pl
tel. (42) 664 20 07

Ryszard Szubanski

Zastepca dyrektora Wydziatu Polityki Spotecznej
ryszard.szubanski@lodz.uw.gov.pl
PS@lodz.uw.gov.pl

tel. (42) 664 20 01 (lub 02, lub 03 lub 04)

MALOPOLSKI URZAD WOJEWODZKI W KRAKOWIE
ul. Basztowa 22
31-156 Krakow

Marta Piwowar
msza3@malopolska.uw.gov.pl
tel. (12) 39 21 565

Renata Samborska
rsam@malopolska.uw.gov.pl
tel. (12) 39 21 565

MAZOWIECKI URZAD WOJ EWODZKI W WARSZAWIE
plac Bankowy 3/5
00-950 Warszawa

Elzbieta Szczykutowicz
e.szczykutowicz@mazowieckie.pl
tel. (22) 695 71 23

fax (22) 695 7101

Katarzyna Satek
ksalek@mazowieckie.pl
tel. (22) 695 71 14

fax (22) 6957120

Rafat Stanczyk
rstanczyk@mazowieckie.pl
tel. (22) 69571 16

fax (22) 695 71 20
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KONTAKTY DO URZEDOW
WOJEWODZKICH

NAZWA URZEDU OSOBA KONTAKTOWA
OPOLSKI URZAD WOJEWODZKI Agnieszka Kasprzyk

ul. Piastowska 14 akasprzyk@opole.uw.gov.pl
45-082 Opole tel. (77) 452 42 45

Agnieszka Lew
alew@rzeszow.uw.gov.pl
tel. (17) 867 13 15

Jolanta Chabaj-Wiater
jwiater@rzeszow.uw.gov.pl
tel. (17) 867 1324

PODKARPACKI URZAD WOJEWODZKI W RZESZOWIE
ul. Grunwaldzka 15
35-959 Rzeszéw

Matgorzata Kotowicz-Czudec
mczudec@rzeszow.uw.gov.pl
tel. (17) 867 13 24

Urszula Lasota
ulasota@rzeszow.uw.gov.pl
tel. (17) 867 13 24

Magdalena Rozborska

mrozborska@rzeszow.uw.gov.pl
tel. (17) 867 13 24

Anna Giesko
agiesko@bialystok.uw.gov.pl
tel. (85) 743 94 08, 743 92 61
fax (85) 74392 14

PODLASKI URZAD WOJEWODZKI
ul. Mickiewicza 3
15-213 Biatystok
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ul. Okopowa 21/27
80- 810 Gdansk

ul. Jagiellonska 25
40-032 Katowice

Al. IX Wiekow Kielc 3
25-516 Kielce

Katarzyna Danczyszyn
katarzyna.danczyszyn@gdansk.uw.gov.pl
tel. (58) 307 7128

Agnieszka Depka
agnieszka.depka@gdansk.uw.gov.pl
tel. (58) 307 76 27

Grzegorz Rak

Kierownik Oddziatu Srodowiskowej Pomocy
Spotecznej

rakg@katowice.uw.gov.pl

tel. (32) 207 78 37

fax (32) 207 78 11

Matgorzata Dyduch

Inspektor wojewddzki w Oddziale Srodowiskowej
Pomocy Spotecznej
dyduchm@katowice.uw.gov.pl

tel. (32) 207 78 39

fax (32) 207 78 11

Joanna Horst

Inspektor wojewddzki w Oddziale Srodowiskowej
Pomocy Spotecznej

horstj@katowice.uw.gov.pl

tel. (32) 207 78 39

fax: (32) 207 78 11

Robert Jawor
Robert.Jawor@kielce.uw.gov.pl
tel: (41) 34214 62

Michat Siwierski
wps59@kielce.uw.gov.pl
tel: (41) 342-19-51

Barbara Nowak
wps29@kielce.uw.gov.pl
tel. (41) 3421910

fax (41) 3421372
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KONTAKTY DO URZEDOW
WOJEWODZKICH

NAZWA URZEDU

OSOBA KONTAKTOWA

WARMINSKO-MAZURSKI URZAD WOJ EWODZKI
W OLSZTYNIE

Al. Marsz. J. Pitsudskiego 7/9

10-575 Olsztyn

Beata Gtowacka-Rypinska
glowacka@uw.olsztyn.pl
tel. (89) 523 27 58

fax (89) 5232770

Jarostaw Mazurek
jaroslaw.mazurek@uw.olsztyn.pl
tel. (89) 523 23 93

fax (89) 5232770

WIELKOPOLSKI URZAD WOJEWODZKI
W POZNANIU

al. Niepodlegtosci 16/18

61-713 Poznan

Katarzyna Marnocha
kmarnocha@poznan.uw.gov.pl
tel. (61) 854 16 38

ZACHODNIOPOMORSKI URZAD WOJEWODZKI
W SZCZECINIE

Waty Chrobrego 4

70-502 Szczecin

Katarzyna Rzymyszkiewicz
krzymyszkiewicz@szczecin.uw.gov.pl
tel. (91) 43033 54

Jarostaw Czajka
jczajka@szczecin.uw.gov.pl
tel. (91) 43033 37
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